terça-feira, 1 de março de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,
Fone: (74) 3655 1647 Fax: (74) 3655 1672

Site/Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br/

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 001CRED-IN/2022

CREDENCIAMENTO Nº001/2022

 O Município de Central/Ba, por intermédio da Comissão Especial de Credenciamento, torna público, para conhecimento dos

interessados, que em relação ao Credenciamento supra, que objetiva credenciamento de pessoas físicas e jurídicas para a prestação

de serviços de transporte escolar com a finalidade de atender aos alunos das Redes Municipal e Estadual de Ensino do Município de

Central, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no Instrumento convocatório, foi considerado HABILITADO a

pessoa abaixo relacionada:

PESSOA JURÍDICA/FISICA SITUAÇÃO

RCA PROJETOS, TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA HABILITADO

.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F87008B2612EDE72902C0EDA3D0C242

		2022-03-01T12:10:16-0300